
 

 

VCP22417_47222

  

AO JUÍZO DA VARA REGIONAL DE FALÊNCIAS, RECUPERAÇÕES E 
CARTAS PRECATÓRIAS CÍVEIS EM GERAL DA COMARCA DE CAMPO 
GRANDE/MS. 
 

AUTOS: 0821504-84.2021.8.12.0001 
AÇÃO: RECUPERAÇÃO JUDICIAL 
REQTE: SPR INDÚSTRIA E CONFECÇÃO LTDA. 
 

Prestação de contas – Plano de Recuperação Judicial 
Período: agosto a novembro de 2023. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VINICIUS COUTINHO CONSULTORIA E PERÍCIA S/S LTDA, primeira 
empresa com certificação ISO 9001/2015, especializada em perícia, avaliação 
e administração judicial, sito a Rua Treze de Maio, 2500, sala 1307, 13º andar, 
Centro, Campo Grande/MS, fone (67) 3389-3000, com endereço eletrônico 
específico para intimações “intimacao@vcpericia.com.br”, devidamente inscrita 
no CONSELHO REGINAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DE MATO 
GROSSO DO SUL, CREA/MS nº 3078, CONSELHO REGIONAL DE 
CONTABILIDADE DE MATO GROSSO DO SUL, CRC/MS nº 000292/O, vem 
apresentar o Relatório de Prestação de Contas  do período de agosto a 
novembro de 2023, sob a forma do presente: 

 
Cumpre observar que as Recuperandas são as 

responsáveis pelo fornecimento de informações acerca dos pagamentos 
realizados e informados neste relatório, inclusive sob as penas do art. 171, da 
Lei 11.101/2005. 

fls. 6126



 

 

VCP22417_47222

  

01. DO PLANO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL 
 
O processamento da Recuperação Judicial foi deferido 

conforme decisão interlocutória proferida às fls. 833/840, complementada à fl. 
850, com a nomeação desta Administradora, e da Dra. Karyna Hirano dos 
Santos como auxiliar da AJ. 

 
Por conseguinte, a Recuperanda apresentou o Plano de 

Recuperação Judicial em 22/10/2021, conforme fls. 1.069/1.127 destes autos, 
acerca do qual foram apresentadas objeções: pela empresa LCS International 
SAS (fls. 1.258/1.264) e Flexus Soluções Ltda. (fls. 1.267/1.268). 

 
Convocada a Assembleia Geral de Credores, cuja 

instalação se deu em 13/07/2022, a Recuperanda propôs a suspensão para 
04/10/2022, em virtude de estar ainda em negociação com alguns credores, 
também em busca da Certidão Negativa de Débitos Federais (CND) necessária 
para a aprovação do PRJ, e, estar tratando de uma pendência junto a um dos 
seus principais licenciadores 

 
Assim, em 22/09/2022, a Recuperanda apresentou o 

Termo Aditivo ao Plano de Recuperação Judicial (fls. 3.579/3.607), com 
mudança substancial ao plano originalmente apresentado. 

 
Posteriormente, em continuidade à AGC, o termo aditivo 

foi discutido entre a Recuperanda e credores, sendo então novamente alterado, 
cuja versão final foi aprovada em assembleia, conforme consta em Ata 
apresentada às fls. 3.608/3.667. 

 
Para os fins do art. 22, II, alínea “h” da Lei n° 

11.101/2005, esta Administradora apresentou às fls. 3.668/3.681 o Relatório 
acerca do plano, não tendo sido identificadas cláusulas conflitantes com os 
dispositivos da LRF. 

 
Por fim, em sentença de fls. 3.683/3.692, publicada no 

Diário da Justiça em 06/12/2023, o plano de recuperação judicial foi 
homologado e, consequentemente foi concedida recuperação judicial à 

fls. 6127



 

 

VCP22417_47222

  

empresa SPR Indústria de Confecção S/A, destacando-se o seu cumprimento 
nos termos dos artigos 59 a 61 da Lei n° 11.101/2005. 
 
 
02. DA FORMA DE PAGAMENTO AOS CREDORES 
 

Conforme Aditivo ao Plano de Recuperação Judicial, 
anexado à Ata da Assembleia Geral de Credores (fls. 3.621/3.667), os 
pagamentos se darão, em síntese, nas seguintes condições: 

 
Classe Carência Deságio N° Parc. Periodicidade Início de Pagto 

Trabalhista 03 meses 40% 9 mensal Abril/2023 

Quirografária 17 meses 88% 14 semestral junho/2024 

ME/EPP 11 meses 80% 4 semestral dezembro/2023 

 
Ressalta-se que a carência é contada a partir do mês 

seguinte à data da homologação do plano, que ocorreu em dezembro/2022. 
 
Tem-se ainda no referido plano, uma condição optativa 

para pagamento aos credores que decidam apoiar a Recuperanda, desde que 
haja o aceite desta, como financiador ou fornecedor de bens e/ou serviços. 
Nesta hipótese as condições de pagamento são: 

 
Classe Carência Deságio N° Parc. Periodicidade 

Apoiador financiador 30 dias após a concessão 74% 24 mensal 

Apoiador Fornecedor 

de Bens e/ou Serviços 
30 dias após a concessão 74% 24 mensal 

  
 

02.01. CLASSE I - TRABALHISTA 
 

Tem-se que a Recuperanda disponibilizou a prestação de 
contas da classe I – Trabalhistas em conformidade com Plano de Recuperação 
Judicial. 

 
Desta forma, em análise aos documentos apresentados, 

foram comprovados a liquidação de 10 (dez) credores, do período de agosto a 
novembro, o que totalizam até o momento 08 (oito) de 09 (nove) parcelas 

fls. 6128



 

 

VCP22417_47222

  

pagas. 
 
Tem-se ainda a credora Luciana Rocha Sarti Geraldo que 

teve a liquidação total do seu crédito no mês de novembro, ou seja, 09/09 
parcelas no valor de R$222,69 (duzentos e vinte e dois reais e sessenta e nove 
centavos) cada uma, o que totalizam R$2.004,21 (dois mil, quatro reais e vinte 
um centavo). 

 
A seguir, expõe-se a relação de credores que tiveram 

seus créditos amortizados nos meses de agosto, setembro, outubro e 
novembro de 2023:  
 

Agosto 2023 

 
 

Setembro 2023 

 
 

 

QD. CREDORES TRABALHISTAS PARCELA DT. PAGAMENTO VL. PAGO

1 Daniel Haim 05/09 03/08/2023 286,67R$            

2 Daniel Luiz Da Silva 05/09 03/08/2023 106,67R$            

3 Denise Aparecida Silva 05/09 03/08/2023 648,67R$            

4 Giseli Oliveira Gomes Da Silva 05/09 03/08/2023 255,33R$            

5 Luciana Rocha Sarti Geraldo 06/09 03/08/2023 222,69R$            

6 Melanie Martins De Melo 05/09 03/08/2023 174,67R$            

7 Patricia De Cassia Ibanhez 05/09 03/08/2023 108,00R$            

8 Regiane Do Nascimento 05/09 03/08/2023 227,33R$            

9 Rodrigo Aparecido De Carvalho 05/09 03/08/2023 3.857,29R$        

10 Rosa Angelica Torres Costa 05/09 03/08/2023 196,67R$            

11 Sandra Eli Silva Do  Nascimento 05/09 03/08/2023 64,00R$              

12 Thais Reguim Pascotti 05/09 03/08/2023 74,00R$              

QD. CREDORES TRABALHISTAS PARCELA DT. PAGAMENTO VL. PAGO

1 Daniel Haim 06/09 01/09/2023 286,67R$            

2 Daniel Luiz Da Silva 06/09 01/09/2023 106,67R$            

3 Denise Aparecida Silva 06/09 01/09/2023 648,67R$            

4 Giseli Oliveira Gomes Da Silva 06/09 01/09/2023 255,33R$            

5 Luciana Rocha Sarti Geraldo 07/09 04/09/2023 222,69R$            

6 Melanie Martins De Melo 06/09 01/09/2023 174,67R$            

7 Patricia De Cassia Ibanhez 06/09 01/09/2023 108,00R$            

8 Regiane Do Nascimento 06/09 01/09/2023 227,33R$            

9 Rodrigo Aparecido De Carvalho 06/09 01/09/2023 3.857,29R$        

10 Rosa Angelica Torres Costa 06/09 01/09/2023 196,67R$            

11 Sandra Eli Silva Do  Nascimento 06/09 01/09/2023 64,00R$              

12 Thais Reguim Pascotti 06/09 01/09/2023 74,00R$              

fls. 6129



 

 

VCP22417_47222

  

Outubro 2023 

 
 

Novembro 2023 

 
 

02.01.01. Credores Trabalhistas Não Pagos 
 
Conforme informado pela Recuperanda, os credores 

abaixo indicados não foram pagos no período em análise (agosto a novembro) 
devido à ausência de dados bancários. 
 

 
 

QD. CREDORES TRABALHISTAS PARCELA DT. PAGAMENTO VL. PAGO

1 Daniel Haim 07/09 03/10/2023 286,67R$            

2 Daniel Luiz Da Silva 07/09 03/10/2023 106,67R$            

3 Denise Aparecida Silva 07/09 03/10/2023 648,67R$            

4 Giseli Oliveira Gomes Da Silva 07/09 03/10/2023 255,33R$            

5 Luciana Rocha Sarti Geraldo 08/09 03/10/2023 222,69R$            

6 Melanie Martins De Melo 07/09 03/10/2023 174,67R$            

7 Patricia De Cassia Ibanhez 07/09 03/10/2023 108,00R$            

8 Regiane Do Nascimento 07/09 03/10/2023 227,33R$            

9 Rodrigo Aparecido De Carvalho 07/09 03/10/2023 3.857,29R$        

10 Rosa Angelica Torres Costa 07/09 03/10/2023 196,67R$            

11 Sandra Eli Silva Do  Nascimento 07/09 03/10/2023 64,00R$              

12 Thais Reguim Pascotti 07/09 03/10/2023 74,00R$              

QD. CREDORES TRABALHISTAS PARCELA DT. PAGAMENTO VL. PAGO

1 Daniel Haim 08/09 03/11/2023 286,67R$            

2 Daniel Luiz Da Silva 08/09 03/11/2023 106,67R$            

3 Denise Aparecida Silva 08/09 03/11/2023 648,67R$            

4 Giseli Oliveira Gomes Da Silva 07/09 03/11/2023 255,33R$            

5 Luciana Rocha Sarti Geraldo 09/09 01/11/2023 222,69R$            

6 Melanie Martins De Melo 08/09 03/11/2023 174,67R$            

7 Patricia De Cassia Ibanhez 08/09 03/11/2023 108,00R$            

8 Regiane Do Nascimento 08/09 03/11/2023 227,33R$            

9 Rodrigo Aparecido De Carvalho 08/09 03/11/2023 3.857,29R$        

10 Rosa Angelica Torres Costa 08/09 03/11/2023 196,67R$            

11 Sandra Eli Silva Do  Nascimento 08/09 03/11/2023 64,00R$              

12 Thais Reguim Pascotti 08/09 03/11/2023 74,00R$              

QD. CREDORES TRABALHISTAS VL. PARCELA

1 Camila Evelin De Carvalho 79,33              
2 Karoline O Gomes 54,67              
3 Pinheiro Neto Advogados 20.200,00R$  
4 Rafael Rodrigues Da Silva 278,67R$       
5 Roberto Pereira Silva Junior 112,00            

fls. 6130



 

 

VCP22417_47222

  

02.02. CLASSE III – QUIROGRAFÁRIA 
 
Quanto aos credores quirografários, o início dos 

pagamentos está previsto para o mês de junho de 2024, tendo em vista a 
carência de 17 (dezessete) meses estabelecida no Plano de Recuperação 
judicial, em fls. 3.590/3.591 dos autos, aprovado em assembleia. 
 

02.03. CREDORES ESSENCIAIS (PARCEIROS) 
 
De acordo com o plano de Recuperação judicial da 

empresa SPR Indústria e Confecções Ltda., juntado em fls. 1.076 dos autos, 
trata-se de credores sujeitos a Recuperação judicial, entretanto, mantém o 
fornecimento de produtos e/ou prestação de serviços essenciais para a 
continuidade das atividades da Recuperanda. 

 
Portanto, a Recuperanda informou a esta Administradora 

adesão do credor Fundo de Investimento em Direitos Creditórios Não 
Padronizado Invista Fornecedores MB como credor parceiro. 

 
Sendo assim, a seguir demonstra-se os pagamentos 

realizados pela Recuperanda ao referido credor, referente aos meses de 
agosto, setembro, outubro e novembro de 2023: 

 

 
 
Ademais, a Recuperanda realizou em agosto o 

pagamento da correção e dos juros no valor de R$3.729,10 (três mil, setecentos 
e vinte nove reais e dez centavos), referente ao mês de julho/2023. 
 
 
 
 
 
 

PARCELA VALOR PAGO DT. DO PAG.
02/24 142.240,56R$             11/08/2023
03/24 138.899,81R$             11/09/2023
04/24 139.278,84R$             11/10/2023
05/24 139.627,04R$             10/11/2023

fls. 6131



 

 

VCP22417_47222

  

02.04. CLASSE IV – ME E EPP’s  
 
No que se refere aos credores da classe ME/EPP, estes 

cumprem carência de 11 meses, logo, os pagamentos estão previstos para ter 
início em dezembro de 2023, conforme Plano de Recuperação homologado. 
 
 
03. ENCERRAMENTO 

 
Diante de todo o exposto, esta Administradora Judicial 

vem requerer a juntada da Prestação de Contas do Plano de Recuperação 
Judicial, referente ao período de agosto a novembro de 2023, composta pelo 
seguinte anexo: 
 

•  Anexo I - Prestação de Contas e Comprovantes de 
pagamentos de agosto de 2023; 

•  Anexo II – Prestação de Contas e comprovantes de 
pagamentos de setembro de 2023; 

•  Anexo III – Prestação de Contas e comprovantes de 
pagamentos de outubro de 2023; 

•  Anexo IV – Prestação de Contas e comprovantes de 
pagamentos de novembro de 2023; 

 
Sendo estas as informações que entendia pertinentes, 

esta administradora informa que está à disposição deste Douto Juízo, dos 
credores e demais interessados, para quaisquer esclarecimentos que se façam 
necessários. 

 
Respeitosamente. 

 
Campo Grande/MS 12 de dezembro de 2023. 

 
 

VINICIUS COUTINHO CONSULTORIA E PERÍCIA LTDA 
Administradora Judicial 

fls. 6132



 

 

 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
ANEXO I 

PRESTAÇÃO DE CONTAS 
AGOSTO 2023 

fls. 6133



fls. 6134



fls. 6135



fls. 6136



fls. 6137



fls. 6138



fls. 6139



fls. 6140



fls. 6141



fls. 6142



fls. 6143



fls. 6144



03/08/2023, 16:02 QI Tech

https://qitech.app/dashboard/account-balance 1/1

Selecione uma conta

Instituição: 329 - QI Sociedade de Crédito Direto

Titular: SPR INDUSTRIA DE CONFECCAO LTDA

Solicitante da Conta: Spr Industria De Confeccao Ltda

Documento: 05.748.131/0003-37

Abertura da Conta: 05/10/2021

Tipo de Conta: Conta Livre

Agência: 0001  Conta: 19246-7

Saldo Disponível

R$ 513.046,34

Saldo Bloqueado

R$ 0,00

Filtrar

19246-7 (Default) - SPR INDUSTRIA D…

COPIAR DADOS DA CONTA

PAGAR BOLETO

PIX

TRANSFERÊNCIA

Todos Futuros Pagamentos Tarifas Transferências automáticas ATUALIZAR

 
Digite o termo para buscar

Transferência

Transferência em Lote

Extrato da Conta Contas Pendentes Aprovações 0

TRANSFERÊNCIA

R$ 222,69

Nome SPR INDUSTRIA DE CONFECCAO LTDA

Documento 05.748.131/0003-37

Instituição Financeira QI SOCIEDADE DE CRÉDITO DIRETO S.A.
(329)

Agência 0001

Conta 19246-7

Nome LUCIANA ROCHA SARTI GERALDO

Documento 146.066.998-33

Instituição Financeira BCO BRADESCO S.A. (237)

Agência 0529

Conta 84881-6

Tipo de Conta Conta Corrente

Código de Autenticação
c9d1bd82-ce04-49fb-8631-8df8a754e95e

QI Sociedade de Crédito Direto S.A.
CNPJ 32.402.502/0001-35

Comprovante de Transação

Comprovante de Transação

03 de ago. de 2023, 16:03:19

DOWNLOAD

Origem

Destino

fls. 6145



11/08/2023, 15:31 QI Tech

https://qitech.app/dashboard/account-balance 1/1

Selecione uma conta

Instituição: 329 - QI Sociedade de Crédito Direto

Titular: SPR INDUSTRIA DE CONFECCAO LTDA

Solicitante da Conta: Spr Industria De Confeccao Ltda

Documento: 05.748.131/0003-37

Abertura da Conta: 05/10/2021

Tipo de Conta: Conta Livre

Agência: 0001  Conta: 19246-7

Saldo Disponível

R$ 345.684,33

Saldo Bloqueado

R$ 0,00

Filtrar

19246-7 (Default) - SPR INDUSTRIA D…

COPIAR DADOS DA CONTA

PAGAR BOLETO

PIX

TRANSFERÊNCIA

Todos Futuros Pagamentos Tarifas Transferências automáticas ATUALIZAR

 
Digite o termo para buscar

Transferência

Transferência em Lote

Extrato da Conta Contas Pendentes Aprovações 0

TRANSFERÊNCIA

R$ 142.240,56

Nome SPR INDUSTRIA DE CONFECCAO LTDA

Documento 05.748.131/0003-37

Instituição Financeira QI SOCIEDADE DE CRÉDITO DIRETO S.A.
(329)

Agência 0001

Conta 19246-7

Nome FUNDO DE INVESTIMENTOS EM DIREITOS
CREDITORIOS

Documento 19.424.674/0001-41

Instituição Financeira BCO BRADESCO S.A. (237)

Agência 3381

Conta 2682-4

Tipo de Conta Conta Corrente

Código de Autenticação
71e80b6f-0492-4196-a673-2f477f6e2bb2

QI Sociedade de Crédito Direto S.A.
CNPJ 32.402.502/0001-35

Comprovante de Transação

Comprovante de Transação

11 de ago. de 2023, 15:32:40

DOWNLOAD

Origem

Destino

fls. 6146



 

 

 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
ANEXO II 

PRESTAÇÃO DE CONTAS 
SETEMBRO 2023 

fls. 6147



fls. 6148



fls. 6149



fls. 6150



fls. 6151



fls. 6152



fls. 6153



fls. 6154



fls. 6155



fls. 6156



fls. 6157



fls. 6158



04/09/2023, 15:50 QI Tech

https://qitech.app/dashboard/account-balance 1/1

Selecione uma conta

Instituição: 329 - QI Sociedade de Crédito Direto

Titular: SPR INDUSTRIA DE CONFECCAO LTDA

Solicitante da Conta: Spr Industria De Confeccao Ltda

Documento: 05.748.131/0003-37

Abertura da Conta: 05/10/2021

Tipo de Conta: Conta Livre

Agência: 0001  Conta: 19246-7

Saldo Disponível

R$ 114.317,37

Saldo Bloqueado

R$ 0,00

Filtrar

19246-7 (Default) - SPR INDUSTRIA D…

COPIAR DADOS DA CONTA

PAGAR BOLETO

PIX

TRANSFERÊNCIA

Todos Futuros Pagamentos Tarifas Transferências automáticas ATUALIZAR

 
Digite o termo para buscar

Transferência

Transferência em Lote

Extrato da Conta Contas Pendentes Aprovações 0

TRANSFERÊNCIA

R$ 222,69

Nome SPR INDUSTRIA DE CONFECCAO LTDA

Documento 05.748.131/0003-37

Instituição Financeira QI SOCIEDADE DE CRÉDITO DIRETO S.A.
(329)

Agência 0001

Conta 19246-7

Nome LUCIANA ROCHA SARTI GERALDO

Documento 146.066.998-33

Instituição Financeira BCO BRADESCO S.A. (237)

Agência 0529

Conta 84881-6

Tipo de Conta Conta Corrente

Código de Autenticação
e8daf0f7-503e-464d-8c41-2cdc7851b1d8

QI Sociedade de Crédito Direto S.A.
CNPJ 32.402.502/0001-35

Comprovante de Transação

Comprovante de Transação

04 de set. de 2023, 15:49:53

DOWNLOAD

Origem

Destino

fls. 6159



11/09/2023, 15:04 QI Tech

https://qitech.app/dashboard/account-balance 1/1

Selecione uma conta

Instituição: 329 - QI Sociedade de Crédito Direto

Titular: SPR INDUSTRIA DE CONFECCAO LTDA

Solicitante da Conta: Spr Industria De Confeccao Ltda

Documento: 05.748.131/0003-37

Abertura da Conta: 05/10/2021

Tipo de Conta: Conta Livre

Agência: 0001  Conta: 19246-7

Saldo Disponível

R$ 156.611,60

Saldo Bloqueado

R$ 0,00

Filtrar

Período de consulta

19246-7 (Default) - SPR INDUSTRIA DE C…

COPIAR DADOS DA CONTA

PAGAR BOLETO

PIX

TRANSFERÊNCIA

Todos Futuros Pagamentos Tarifas Transferências automáticas ATUALIZAR

 
Digite o termo para buscar

Transferência

Transferência em Lote

Extrato da Conta Contas Pendentes Aprovações 0

TRANSFERÊNCIA

R$ 138.899,81

Nome SPR INDUSTRIA DE CONFECCAO LTDA

Documento 05.748.131/0003-37

Instituição Financeira QI SOCIEDADE DE CRÉDITO DIRETO S.A.
(329)

Agência 0001

Conta 19246-7

Nome FUNDO DE INVESTIMENTOS EM DIREITOS
CREDITORIOS

Documento 19.424.674/0001-41

Instituição Financeira BCO BRADESCO S.A. (237)

Agência 3381

Conta 2682-4

Tipo de Conta Conta Corrente

Código de Autenticação
0fa410da-eeb9-42f5-8e5a-1285d2f567ed

QI Sociedade de Crédito Direto S.A.
CNPJ 32.402.502/0001-35

Comprovante de Transação

Comprovante de Transação

11 de set. de 2023, 15:03:37

DOWNLOAD

Origem

Destino

fls. 6160



 

 

 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
ANEXO III 

PRESTAÇÃO DE CONTAS 
OUTUBRO 2023 

fls. 6161



fls. 6162



fls. 6163



fls. 6164



fls. 6165



fls. 6166



fls. 6167



fls. 6168



fls. 6169



fls. 6170



fls. 6171



fls. 6172



03/10/2023, 15:48 QI Tech

https://qitech.app/dashboard/account-balance 1/1

Selecione uma conta

Instituição: 329 - QI Sociedade de Crédito Direto

Titular: SPR INDUSTRIA DE CONFECCAO LTDA

Solicitante da Conta: Spr Industria De Confeccao Ltda

Documento: 05.748.131/0003-37

Abertura da Conta: 05/10/2021

Tipo de Conta: Conta Livre

Agência: 0001  Conta: 19246-7

Saldo Disponível

R$ 90.743,87

Saldo Bloqueado

R$ 0,00

Filtrar

Período de consulta

até

19246-7 (Default) - SPR INDUSTRIA DE C…

COPIAR DADOS DA CONTA

PAGAR BOLETO

PIX

TRANSFERÊNCIA

To
do
s

Fut
uro
s

Paga
mento
s

Tar
ifa
s

Transferência
s
automáticas

ATUALIZAR

 
Digite o termo para buscar

18/09/2023 03/10/2023

Transferência

Transferência em Lote

Extrato da Conta Contas Pendentes Aprovações 0

QI Conta

QI Escrow

Operações

Boletos

Consultas

Meus Clientes

Gestão de Usuários

Meu per�l

Sair

Reduzir barra lateral

REGIANE DO NASCIMENTO PA…
Spr Industria De Confeccao Ltda

TRANSFERÊNCIA

R$ 222,69

Nome SPR INDUSTRIA DE CONFECCAO LTDA

Documento 05.748.131/0003-37

Instituição Financeira QI SOCIEDADE DE CRÉDITO DIRETO S.A.
(329)

Agência 0001

Conta 19246-7

Nome LUCIANA ROCHA SARTI GERALDO

Documento 146.066.998-33

Instituição Financeira BCO BRADESCO S.A. (237)

Agência 0529

Conta 84881-6

Tipo de Conta Conta Corrente

Código de Autenticação
f20916f7-085c-4294-843e-4c47b89410d0

QI Sociedade de Crédito Direto S.A.
CNPJ 32.402.502/0001-35

Comprovante de Transação

DOWNLOAD

Comprovante de Transação

03 de out. de 2023, 15:48:45

Origem

Destino

fls. 6173



11/10/2023, 15:49 QI Tech

https://qitech.app/dashboard/account-balance 1/1

Selecione uma conta

Instituição: 329 - QI Sociedade de Crédito Direto

Titular: SPR INDUSTRIA DE CONFECCAO LTDA

Solicitante da Conta: Spr Industria De Confeccao Ltda

Documento: 05.748.131/0003-37

Abertura da Conta: 05/10/2021

Tipo de Conta: Conta Livre

Agência: 0001  Conta: 19246-7

Saldo Disponível

R$ 390.567,50

Saldo Bloqueado

R$ 0,00

Filtrar

Período de consulta

até

19246-7 (Default) - SPR INDUSTRIA DE C…

COPIAR DADOS DA CONTA

PAGAR BOLETO

PIX

TRANSFERÊNCIA

To
do
s

Fut
uro
s

Paga
mento
s

Tar
ifa
s

Transferência
s
automáticas

ATUALIZAR

 
Digite o termo para buscar

26/09/2023 11/10/2023

Transferência

Transferência em Lote

Extrato da Conta Contas Pendentes Aprovações 0

QI Conta

QI Escrow

Operações

Boletos

Consultas

Gestão de Usuários

Meu per�l

Sair

Reduzir barra lateral

REGIANE DO NASCIMENTO PA…
Spr Industria De Confeccao Ltda

TRANSFERÊNCIA

R$ 139.278,84

Nome SPR INDUSTRIA DE CONFECCAO LTDA

Documento 05.748.131/0003-37

Instituição Financeira QI SOCIEDADE DE CRÉDITO DIRETO S.A.
(329)

Agência 0001

Conta 19246-7

Nome FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS
CREDITORIOS

Documento 19.424.674/0001-41

Instituição Financeira BCO BRADESCO S.A. (237)

Agência 3381

Conta 2682-4

Tipo de Conta Conta Corrente

Código de Autenticação
587dd180-cfc6-4ead-ab14-6574911e4ebd

QI Sociedade de Crédito Direto S.A.
CNPJ 32.402.502/0001-35

Comprovante de Transação

DOWNLOAD

Comprovante de Transação

11 de out. de 2023, 15:49:41

Origem

Destino

fls. 6174



 

 

 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
ANEXO III 

PRESTAÇÃO DE CONTAS 
NOVEMBRO 2023 

fls. 6175



����������������� 	
��
���������
���������������������������������

��� ������
�!������!"�����
��#���$
%&'�(�'��)��*+
�,& �*����"�&���* ������
�&���
-��'.��(��'��'�/.���'*�
� �&���
-��'.��(��'��'�/.���' ���

01234156173859:;<;:=<5>?12341@ABC8=<B<1DB:;DE=F

G1H1;82I:45J=8?:=845KL9LMNKOPQPR

STE8=I:5U<TA15V��W����!�
�+�X� �� ����!"��!W�Y ��������+��W�����������Z�������
������[��#���\�]#�����
���
�V���#��X+" ��
"
�!"��!W�Y
�"���
"�����̂���
���_��"��+���V�!���"��+��X���#
]
!"��!W�Y��_
���
�̀
�+��V�
���
!�
�+�X� �� ����!"��!W�Y��������_�]a,�"]�V ����X� �� ����!"��!W�Y

[��#����W��������b

�

�̀�#�����c��������#
�����"�� ��+��������� ���������

�

�!�����������������d�e����W���
����=8f8=82I852:A8;E=:5?85PQPR�g#��������������"������� ���� ��"�������� ����������h���
��� ��"����(�(�i#"
������"��������"���
.�(���-���-#�"
��j�
��k!

W!�����������������ddd�e��������l �
�����dm�d̀�l�=8f8=82I852:A8;E=:5?85PQPR�

�̀�#��"�� ��+�������� ������������)n� ��"����h�����������k��-��#�������m�+�������W���"���� ���
����"�������������
+�������#��
]�op�!

�

�

l���"
���������

�

l�W�����̀
�+�

q��c����������������������
������"#���r

s5128t:4

u15?85u5G1=B8T15v3B<215N:Bw15QxyxxyPQPRDC?f
��'\

z15G1=B8T15G1HI:5{2A<4I15|z?8Ps}5y5xQDxxDPRDC?f
��(\

~15?85u5G1=B8T15�32BD5UGN5y5QRDxxDPRDC?f
fls. 6176



����������������� 	
��
���������
���������������������������������

��� ������
�!������!"�����
��#���$
%&'�(�'��)��*+
�,& �*����"�&���* ������
�&���
-��'.��(��'��'�/.���'*�
� �&���
-��'.��(��'��'�/.���' ���

01234256784129:1;<560=>?5=>@6ABC6DC6E6FG61H1H6I6JKLJAD7HM2@M
fls. 6177



fls. 6178



fls. 6179



fls. 6180



fls. 6181



fls. 6182



fls. 6183



fls. 6184



fls. 6185



fls. 6186



fls. 6187



fls. 6188



10/11/2023, 13:05 QI Tech

https://qitech.app/dashboard/account-balance 1/1

01/11/2023

Pagamento de Boleto -R$ 566,67

01/11/2023

Pagamento de Boleto -R$ 566,67

01/11/2023

Pagamento de Boleto -R$ 840,00

01/11/2023

Pagamento de Boleto -R$ 1.322,03

01/11/2023

Pagamento de Boleto -R$ 1.346,57

01/11/2023

Pagamento de Boleto -R$ 1.680,49

01/11/2023

Pagamento de Boleto -R$ 1.947,55

01/11/2023

Pagamento de Boleto -R$ 2.550,00

01/11/2023

Tarifa de TED -R$ 10,00

01/11/2023

Transferência -R$ 1.000,00

01/11/2023

Pagamento de Boleto -R$ 3.900,00

01/11/2023

Pagamento de Boleto -R$ 3.947,90

01/11/2023

Tarifa de TED -R$ 10,00

01/11/2023

Transferência -R$ 222,69

01/11/2023

Pagamento de Boleto -R$ 5.000,69

01/11/2023

Transferência Interna -R$ 34.500,00

01/11/2023

Transferência Interna -R$ 16.000,00

01/11/2023

Tarifa de TED -R$ 10,00

01/11/2023

Transferência -R$ 10.100,00

01/11/2023

Estorno de Tarifa de TED R$ 10,00

Extrato da Conta Contas Pendentes Aprovações 0

QI Conta

QI Escrow

Operações

Boletos

Consultas

Gestão de Usuários

Meu per�l

Sair

Reduzir barra lateral

REGIANE DO NASCIMENTO PA…
Spr Industria De Confeccao Ltda

TRANSFERÊNCIA

R$ 222,69

Nome SPR INDUSTRIA DE CONFECCAO LTDA

Documento 05.748.131/0003-37

Instituição Financeira QI SCD S.A.

Agência 0001

Conta 19246-7

Nome LUCIANA ROCHA SARTI GERALDO

Documento 146.066.998-33

Instituição Financeira BCO BRADESCO S.A.

Agência 0529

Conta 84881-6

Tipo de Conta Conta Corrente

Código de Autenticação
4d956a10-9e63-4a0f-aa41-01da2dd3fa00

QI Sociedade de Crédito Direto S.A.
CNPJ 32.402.502/0001-35

Comprovante de Transação

DOWNLOAD

Comprovante de Transação

01 de nov. de 2023, 11:24:23

Origem

Destino

fls. 6189



10/11/2023, 12:58 QI Tech

https://qitech.app/dashboard/account-balance 1/1

Selecione uma conta

Instituição: 329 - QI Sociedade de Crédito Direto

Titular: SPR INDUSTRIA DE CONFECCAO LTDA

Solicitante da Conta: Spr Industria De Confeccao Ltda

Documento: 05.748.131/0003-37

Abertura da Conta: 05/10/2021

Tipo de Conta: Conta Livre

Agência: 0001  Conta: 19246-7

Saldo Disponível

R$ 226.088,89

Saldo Bloqueado

R$ 0,00

Filtrar

19246-7 (Default) - SPR INDUSTRIA DE C…

COPIAR DADOS DA CONTA

PAGAR BOLETO

PIX

TRANSFERÊNCIA

CNAB240

To
do
s

Fut
uro
s

Paga
mento
s

Tar
ifa
s

Transferência
s automáticas

ATUALIZAR

 
Digite o termo para buscar

Extrato da Conta Contas Pendentes Aprovações 0

QI Conta

QI Escrow

Operações

Boletos

Consultas

Gestão de Usuários

Meu per�l

Sair

Reduzir barra lateral

REGIANE DO NASCIMENTO PA…
Spr Industria De Confeccao Ltda

TRANSFERÊNCIA

R$ 139.627,04

Nome SPR INDUSTRIA DE CONFECCAO LTDA

Documento 05.748.131/0003-37

Instituição Financeira QI SOCIEDADE DE CRÉDITO DIRETO S.A.
(329)

Agência 0001

Conta 19246-7

Nome FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS
CREDITORIOS

Documento 19.424.674/0001-41

Instituição Financeira BCO BRADESCO S.A. (237)

Agência 3381

Conta 2682-4

Tipo de Conta Conta Corrente

Código de Autenticação
6627ec70-db28-4933-afaf-56c5b2e9f786

QI Sociedade de Crédito Direto S.A.
CNPJ 32.402.502/0001-35

Comprovante de Transação

DOWNLOAD

Comprovante de Transação

10 de nov. de 2023, 12:58:36

Origem

Destino

fls. 6190


